
Comune di Borgo Vercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

25.736,97

19.591,37

44.471,25
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

527.271,68

1.731.186,48

162.920,83

1.050.320,50

-4.557,68

1.138.712,40

-680.865,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

251.312,73

359.793,17

611.105,90

-65.202,40887.399,671.203.914,80

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

1.126,00

0,00

1.125,46

0,00

1.125,46

-0,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,541.125,461.126,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

18.975,63

97.325,63

0,00

73.825,08

0,00

78.349,64

-23.500,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.524,56

18.975,63

23.500,19

-0,3673.825,0878.350,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.283.390,80

546.247,31

1.829.638,11

162.920,83

962.350,21

1.125.271,04

1.218.187,50 -65.203,30

-704.367,07

-4.557,68

255.837,29

378.768,80

634.606,09

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

15.212,49

220.309,04

2.195,25

282.460,88

-1.017,24

284.581,13

62.151,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.315,50

12.000,00

16.315,50

79.484,58280.265,63205.096,55

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

500,00

0,00

435,00

0,00

435,00

-65,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-65,00435,00500,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

409,46

1.229,46

409,46

409,46

0,00

0,00

-820,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-820,000,00820,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

206.416,55

15.621,95

222.038,50

2.604,71

280.700,63

283.305,34

285.016,13 78.599,58

61.266,84

-1.017,24

4.315,50

12.000,00

16.315,50

20000 TITOLO 2 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

18.367,88

104.216,62

2.067,77

52.220,48

-986,20

51.447,39

-51.996,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.294,68

15.313,91

16.608,59

-34.401,3550.152,7185.848,74

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

310,20

25.510,20

310,20

825,40

0,00

615,20

-24.684,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

100,00

0,00

100,00

-24.584,80515,2025.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150,000,00150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

28.195,36

61.395,36

17.246,17

45.538,54

-9.057,47

38.003,67

-15.856,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.711,30

1.891,72

11.603,02

4.803,6728.292,3733.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

144.398,74

46.873,44

191.272,18

19.624,14

78.960,28

98.584,42

90.066,26 -54.332,48

-92.687,76

-10.043,67

11.105,98

17.205,63

28.311,61

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

8.868,00

210.368,00

0,00

60.000,00

0,00

86.787,89

-150.368,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.787,89

8.868,00

35.655,89

-114.712,1160.000,00201.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

69.056,00

0,00

2.516,00

0,00

2.516,00

-66.540,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-66.540,002.516,0069.056,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

103.403,05

0,00

34.963,05

0,00

34.963,05

-68.440,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-68.440,0034.963,05103.403,05

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

373.959,05

8.868,00

382.827,05

0,00

97.479,05

97.479,05

124.266,94 -249.692,11

-285.348,00

0,00

26.787,89

8.868,00

35.655,89

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Borgo Vercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50400

0,00

269.000,00

0,00

0,00

0,00

87.500,00

-269.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

87.500,00

0,00

87.500,00

-181.500,000,00269.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

269.000,00

0,00

269.000,00

0,00

0,00

0,00

87.500,00 -181.500,00

-269.000,00

0,00

87.500,00

0,00

87.500,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

345.317,53

0,00

76.317,53

0,00

163.817,53

-269.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

87.500,00

0,00

87.500,00

-181.500,0076.317,53345.317,53

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

345.317,53

0,00

345.317,53

0,00

76.317,53

76.317,53

163.817,53 -181.500,00

-269.000,00

0,00

87.500,00

0,00

87.500,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300.000,000,00300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.900,00

400.900,00

900,00

186.937,39

0,00

191.562,97

-213.962,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.525,58

1.000,00

6.525,58

-207.437,03186.037,39399.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

34.026,63

109.026,63

5.893,12

11.500,18

0,00

5.607,06

-97.526,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

28.133,51

28.133,51

-69.392,945.607,0675.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Borgo Vercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

653.537,33

4.050.020,00

3.396.482,67

191.942,80

1.687.452,15

1.879.394,95

2.166.024,39 -1.230.458,28

-2.170.625,05

-15.618,59 445.975,94

478.572,24

924.548,18

653.537,33 191.942,80

1.687.452,15

1.879.394,95

2.166.024,39 -1.230.458,28

-2.170.625,05

-15.618,59

3.486.282,26

445.975,94

478.572,24

924.548,184.050.020,00
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