

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	25.736,97			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	19.591,37			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	44.471,25			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	527.271,68	RR	162.920,83 R	-4.557,68
		CP	1.203.914,80	RC	887.399,67 A	1.138.712,40 CP
		CS	1.731.186,48	TR	1.050.320,50 CS	-680.865,98
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	1.126,00	RC	1.125,46 A	1.125,46 CP
		CS	1.126,00	TR	1.125,46 CS	-0,54
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	18.975,63	RR	0,00 R	0,00
		CP	78.350,00	RC	73.825,08 A	78.349,64 CP
		CS	97.325,63	TR	73.825,08 CS	-23.500,55
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	546.247,31	RR	162.920,83 R	-4.557,68
		CP	1.283.390,80	RC	962.350,21 A	1.218.187,50 CP
		CS	1.829.638,11	TR	1.125.271,04 CS	-704.367,07
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	15.212,49	RR	2.195,25 R	-1.017,24
		CP	205.096,55	RC	280.265,63 A	284.581,13 CP
		CS	220.309,04	TR	282.460,88 CS	62.151,84
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	500,00	RC	435,00 A	435,00 CP
		CS	500,00	TR	435,00 CS	-65,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	409,46	RR	409,46 R	0,00
		CP	820,00	RC	0,00 A	0,00 CP
		CS	1.229,46	TR	409,46 CS	-820,00
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	15.621,95	RR	2.604,71 R	-1.017,24
		CP	206.416,55	RC	280.700,63 A	285.016,13 CP
		CS	222.038,50	TR	283.305,34 CS	61.266,84

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 18.367,88 CP 85.848,74 CS 104.216,62	RR 2.067,77 RC 50.152,71 CS 52.220,48	R 986,20 A 51.447,39 CP -51.996,14	EP -34.401,35 EC TR	15.313,91 1.294,68 16.608,59
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 310,20 CP 25.200,00 CS 25.510,20	RR 310,20 RC 515,20 TR 825,40	R 0,00 A 615,20 CP CS -24.684,80	EP EC TR	0,00 100,00 100,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 150,00 CS 150,00	RR 0,00 RC TR	R 0,00 A CP CS -150,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 28.195,36 CP 33.200,00 CS 61.395,36	RR 17.246,17 RC 28.292,37 TR 45.538,54	R -9.057,47 A CP CS -15.856,82	EP EC TR	1.891,72 9.711,30 11.603,02
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 46.873,44 CP 144.398,74 CS 191.272,18	RR 19.624,14 RC 78.960,28 TR 98.584,42	R -10.043,67 A CP CS -92.687,76	EP EC TR	17.205,63 11.105,98 28.311,61
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 8.868,00 CP 201.500,00 CS 210.368,00	RR 0,00 RC TR	R 0,00 A CP CS -150.368,00	EP EC TR	8.868,00 26.787,89 35.655,89
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 69.056,00 CS 69.056,00	RR 0,00 RC TR	R 0,00 A CP CS -66.540,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 103.403,05 CS 103.403,05	RR 0,00 RC TR	R 0,00 A CP CS -68.440,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 8.868,00 CP 373.959,05 CS 382.827,05	RR 0,00 RC 97.479,05 TR 97.479,05	R 0,00 A CP CS -285.348,00	EP EC TR	8.868,00 26.787,89 35.655,89

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 269.000,00 CS 269.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 87.500,00 TR 0,00 CS -269.000,00	0,00 87.500,00 CP -181.500,00	EP 0,00 EC 87.500,00 TR 87.500,00	
50000	Totale TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	RS 0,00 CP 269.000,00 CS 269.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 87.500,00 TR 0,00 CS -269.000,00	0,00 87.500,00 CP -181.500,00	EP 0,00 EC 87.500,00 TR 87.500,00	
TITOLO 6 : Accensione prestiti						
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 0,00 CP 345.317,53 CS 345.317,53	RR 0,00 R 0,00 RC 76.317,53 A 163.817,53 TR 76.317,53 CS -269.000,00	0,00 163.817,53 CP -181.500,00	EP 0,00 EC 87.500,00 TR 87.500,00	
60000	Totale TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS 0,00 CP 345.317,53 CS 345.317,53	RR 0,00 R 0,00 RC 76.317,53 A 163.817,53 TR 76.317,53 CS -269.000,00	0,00 163.817,53 CP -181.500,00	EP 0,00 EC 87.500,00 TR 87.500,00	
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 300.000,00 CS 300.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 0,00 TR 0,00 CS -300.000,00	0,00 0,00 CP -300.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 300.000,00 CS 300.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 0,00 TR 0,00 CS -300.000,00	0,00 0,00 CP -300.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 1.900,00 CP 399.000,00 CS 400.900,00	RR 900,00 R 0,00 RC 186.037,39 A 191.562,97 TR 186.937,39 CS -213.962,61	0,00 191.562,97 CP -207.437,03	EP 1.000,00 EC 5.525,58 TR 6.525,58	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 34.026,63 CP 75.000,00 CS 109.026,63	RR 5.893,12 R 0,00 RC 5.607,06 A 5.607,06 TR 11.500,18 CS -97.526,45	0,00 5.607,06 CP -69.392,94	EP 28.133,51 EC 0,00 TR 28.133,51	

Comune di Borgo Vercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	653.537,33	RR	191.942,80	R	-15.618,59	EP	445.975,94
	CP	3.396.482,67	RC	1.687.452,15	A	2.166.024,39	CP	-1.230.458,28
	CS	4.050.020,00	TR	1.879.394,95	CS	-2.170.625,05	EC	478.572,24
							TR	924.548,18
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	653.537,33	RR	191.942,80	R	-15.618,59	EP	445.975,94
	CP	3.486.282,26	RC	1.687.452,15	A	2.166.024,39	CP	-1.230.458,28
	CS	4.050.020,00	TR	1.879.394,95	CS	-2.170.625,05	EC	478.572,24
							TR	924.548,18